A la qual obra fo en Pere Bertran fuster ab dsi altre fuster III dies
a for de III sous per die quiscu que fan ........... XVIII sous.

Item costa la fusta que hi fo mester del dit Pere Bertran
.................... VII sous.

Item fou a la dita obra Johan Gesser per cloure pertida de les
finestres de ges III dies a for de III sous sis diners per die que fan
.......... X sous, VI diners.

Item costa I cafis de ges per cloure les dites finestres ....................
X sous.

Item costaren del obrador den Boxadors III alnes e III palms
de lenç ençerat per les dites finestres a for de V sous l’alna que fan
.......... XVIII sous, IX diners.

Item costaren XIX alnes de veta blancha a for de I diner l’alna
que fan ........... I sou, VII diners.

Item costaren CL marchovins per clavar les bastides de fust
......... I sou, VI diners.

Item costaren D tatxes per clavar lo drap encerat ....... I sou,
V diners.

Llibre d’Obra, Comptes, vol. anys 1384-1396

Any 1393

F. 165r. «Expense facte a la O de la claustra et illa quam
versus castrum regis».

Expendit in facere faciendo bastidas per dictis duobus O
........... CCXLVII solidos, VI denarios, miga.

Any 1394

F. 173v. «Solutionis de la resta dels DC florins qui debebant
magistro vidriarum».

Ponit in data quos solvit magistro vidriarum qui restavant
sibi ad solvendum de suo salario DC florinos et restavant sibi ad
solvendum CCCLXXXV florins e mig qui ad forum de IX solidos
VII denarios per flori faciunt III milia DCXCIX solidos, IV de-
narios.

Item V florins de gratia quos dedit sibi de mandato honora-
bile capitulo qui ad eadem forum XLVII solidos XI denarios
suma universale tocius ....... III milia DCCXLII, III denarios,
miga.

F. 174r. «Expense facte in faciendo et desfaciendo seu disfabri-
cando bastidas dictarum vidriarium».

Ponit in data quos solvit expensit infaciendo fieri bastides dic-
tarum vidriarium et difaciendo eas et aliqua ferramenta et jorna-
liorum magistrorum legaderiorum et alia necessaria ad dictas
bastidas et alias ut paret in compoto ....... C solidos.

Any 1395

F. 183r. «Expense facte circa vidrias».
Ponit in datis quos solvit et expendit per reparando et adap-

tando vidrieram que est versus palacium epicopale et de salario
magistri et per emendo filum daram ad opus cape ipsius vidrio-
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rum et alias ut patet minutatim et caetera VIII solidos VI denarios
miga .......... LVIII solidos, VI denarios, miga.

Any 1396

F. 193r. «Expense facte circa vidrias factas in finestra que est
supra chorum Dedis».